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CªÉÉºÉxÉÚ®ú VÉÆMÉ±É ®úÉäMÉ - ¦ÉÉMÉ 2 ÊxÉiªÉÉxÉÆnù ®úÉ´É 109.18
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±ÉÉäMÉÉå EòÉ ®ÆúMÉ =VÉ±ÉÉ ªÉÉ EòÉ±ÉÉ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 113.88
CªÉÉ ̈ ÉSUô®úÉå EòÒ |ÉEÞòÊiÉ ̈ Éå EòÉä<Ç... ÊEò¶ÉÉä®ú {ÉǼ ÉÉ®ú 114.07
Eò½þiÉä ½éþ SÉ¨ÉMÉÉnùc÷ EòÉxÉÉå ºÉä näùJÉiÉä ½éþ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 114.13
{Éäc÷Éå ̈ Éå ¡ò±É CªÉÉå ±ÉMÉiÉä ½éþ? ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 114.77

MÉÊhÉiÉ
¨Éä®úÒ EòIÉÉBÄ +Éè®ú Ê¦ÉxxÉ ºÉÖÊ¨ÉiÉ EÖò¨ÉÉ®ú 112.59

MÉÊhÉiÉ, ¦ÉÉ¹ÉÉ-Ê´ÉEòÉºÉ ́ É ̈ ÉÚ±ªÉ ºÉÒ¨ÉÉ ́ ÉÉ½þÒ ̈ ÉÖJÉVÉÔ 112.70

MÉÊhÉiÉ-´ÉÊhÉiÉ EòÉ¨ÉÉIÉÒ SÉÉè½þÉxÉ 113.49

25 ̈ Éå ºÉä 5 ÊEòiÉxÉÒ ¤ÉÉ®ú PÉ]õÉ ºÉEòiÉä ½éþ? |ÉÒÊiÉ näù́ ÉMÉxÉú 114.34

ºÉ¨ÉÖnùÉªÉ Eäò ºÉÉlÉ EòÉ¨É
ÊSÉiÉEòÉä½þ®úÉ {ÉÖ±É Eäò xÉÒSÉä ªÉ¶Éº´ÉÒ Êuù́ ÉänùÒ 110.65
EòÉ¨ÉEòÉVÉÒ ¤ÉSSÉä, ºEÚò±É +Éè®ú ¤ÉSÉ{ÉxÉ +ÆVÉxÉÉ ÊjÉ´ÉänùÒ 113.44

¤ÉSSÉÉå/Ê¶ÉIÉEòÉå Eäò ºÉÉlÉ +xÉÖ¦É´É
ºEÚò±É, ¦ÉÉ¹ÉÉ +Éè®ú ¤ÉSSÉä EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 109.44
{ÉgøxÉÉ-Ê±ÉJÉxÉÉ +Éè®ú ºÉ¨ÉZÉxÉÉ Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 109.50
|ÉÉä¡äòºÉ®ú +¨ÉxÉ ̈ ÉnùÉxÉ Eäò ºÉÉlÉ ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ ºÉÉIÉÉiEòÉ®ú 110.31
Uô½þ ºÉÉ±É EòÒ UôÉäEò®úÒ Eò¨É±É ÊEò¶ÉÉä®ú ̈ ÉÉ±É´ÉÒªÉ 110.46
ÊEòiÉÉ¤ÉÉå ºÉä ¶ÉȪ û+ÉiÉÒ ̈ ÉÖ±ÉÉEòÉiÉå {ÉÚVÉÉ ¤É½ÖþMÉÖhÉÉ 110.53
SÉÉÄnùÒ Eäò MÉ½þxÉä +Éè®ú ÊºÉ±´É® Eäò ¤ÉiÉÇxÉ ¶ÉÖ§ÉÉ Ê¨É¸ÉÉ 110.59
ÊSÉiÉEòÉä½þ®úÉ {ÉÖ±É Eäò xÉÒSÉä ªÉ¶Éº´ÉÒ Êuù́ ÉänùÒ 110.65

¤ÉSSÉÉå Eäò ¤ÉÒSÉ +JÉ¤ÉÉ®ú Eäò ºÉÉlÉ... ¨É½äþ¶É ZÉ®ú¤Écä÷ 111.46

¨ÉÉä̈ É¤ÉkÉÒ EòÉ +´É±ÉÉäEòxÉ xÉ®äúxpù Eò¨ÉÉÇ 111.55

Ê±É}]õ, ÊMÉ®úiÉÒ Ê±É}]õ +Éè®ú =ºÉ¨Éå... ®ÆúVÉxÉÉ ËºÉ½þ 112.50

¨Éä®úÒ EòIÉÉBÄ +Éè®ú Ê¦ÉxxÉ ºÉÖÊ¨ÉiÉ EÖò¨ÉÉ®ú 112.59

EòIÉÉ ̈ Éå EòÉäÊ¶ÉEòÉ {É®ú EòÉªÉÇ +Éè®ú ºÉ´ÉÉ±É ®úÉEäò¶É EòÉ®ú{Éå]õ®ú 112.65

MÉÊhÉiÉ, ¦ÉÉ¹ÉÉ-Ê´ÉEòÉºÉ ́ É ̈ ÉÚ±ªÉ ºÉÒ¨ÉÉ ́ ÉÉ½þÒ ̈ ÉÖJÉVÉÔ 112.70
¶ÉÆEò®ú VÉÒ EòÉ {ÉºÉÒxÉÉ +Éè®ú... +xÉÖ®úÉvÉÉ VÉèxÉ 113.36
EòÉ¨ÉEòÉVÉÒ ¤ÉSSÉä, ºEÚò±É +Éè®ú ¤ÉSÉ{ÉxÉ +ÆVÉxÉÉ ÊjÉ´ÉänùÒ 113.44



86 ¶ÉèIÉÊhÉEò ºÉÆnù¦ÉÇ +ÆEò-57 (¨ÉÚ±É +ÆEò 114)

MÉÊhÉiÉ-´ÉÊhÉiÉ EòÉ¨ÉÉIÉÒ SÉÉè½þÉxÉ 113.49

25 ̈ Éå ºÉä 5 ÊEòiÉxÉÒ ¤ÉÉ®ú PÉ]õÉ ºÉEòiÉä ½éþ? |ÉÒÊiÉ näù́ ÉMÉxÉú 114.34

+xiÉ½þÒxÉ... CªÉÉ? CªÉÉå? Eò½þÉÄ? EèòºÉä? º´ÉiÉÆjÉ Ê®úUôÉÊ®úªÉÉ 114.39
EòIÉÉ ̈ Éå ÊEòiÉÉ¤É - EòÉ±ÉÒ +Éè®ú vÉÉÊ¨ÉxÉ... Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 114.45

{ÉÖºiÉEò +Æ¶É/ºÉ¨ÉÒIÉÉ/<Æ]õ®ú́ ªÉÚ/ºÉÆº¨É®úhÉ/´ªÉÉJªÉÉxÉ
+¨ÉxÉ ̈ ÉnùÉxÉ Eäò ºÉÉlÉ ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ ºÉÉIÉÉiEòÉ®ú 110.31
EÞò¹hÉ EÖò¨ÉÉ®ú ºÉä ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ ¨ÉxÉÒ¹É 111.60
ö̀̀ äö®äú, Ê¨ÉºjÉÒ, ¦ÉÉèÊiÉEò¶ÉÉºjÉÒ +Éè®ú Ê¶ÉIÉEò |ÉÉV´É±É ¶ÉÉºjÉÒú 113.16

{ÉÉ ẦöªÉ{ÉÖºiÉEò EòÒ ¤ÉxÉÉ´É]õ =nùªÉxÉ ́ ÉÉVÉ{ÉäªÉÒ 113.56
{ÉÉÄSÉ´ÉÓ EòIÉÉ EòÒ <Ḉ ÉÒBºÉ EòÒ {ÉÉ ẦªÉ{ÉÖºiÉEò {ÉÚxÉ¨É ̈ ÉävÉ 113.66
ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É EòÉä {ÉjÉ ¨É½äþ¶É ¤ÉºÉäÊc÷ªÉÉ 114.74

¦ÉÉ¹ÉÉ Ê¶ÉIÉhÉ/¤ÉÉ±É ºÉÉÊ½þiªÉ
ºEÚò±É, ¦ÉÉ¹ÉÉ +Éè®ú ¤ÉSSÉä EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 109.44
{ÉgøxÉÉ-Ê±ÉJÉxÉÉ +Éè®ú ºÉ¨ÉZÉxÉÉ Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 109.50
¤É½Öþ¦ÉÉ¹ÉÒªÉiÉÉ: BEò ºÉÆºÉÉvÉxÉ ®ú̈ ÉÉEòÉxiÉ +ÎMxÉ½þÉäjÉÒ 109.63
¦ÉÉ®úiÉ ̈ Éå ¤ÉSÉ{ÉxÉ EòÉ +vªÉªÉxÉ EÞò¹hÉ EÖò¨ÉÉ®ú 109.77
Uô½þ ºÉÉ±É EòÒ UôÉäEò®úÒ Eò¨É±É ÊEò¶ÉÉä®ú ̈ ÉÉ±É´ÉÒªÉ 110.46
ÊEòiÉÉ¤ÉÉå ºÉä ¶ÉȪ û+ÉiÉÒ ̈ ÉÖ±ÉÉEòÉiÉå {ÉÚVÉÉ ¤É½ÖþMÉÖhÉÉ 110.53
¤ÉSSÉÉå Eäò ¤ÉÒSÉ +JÉ¤ÉÉ®ú Eäò ºÉÉlÉ... ¨É½äþ¶É ZÉ®ú¤Écä÷ 111.46

MÉÊhÉiÉ, ¦ÉÉ¹ÉÉ-Ê´ÉEòÉºÉ ́ É ̈ ÉÚ±ªÉ ºÉÒ¨ÉÉ ́ ÉÉ½þÒ ̈ ÉÖJÉVÉÔ 112.70
EòIÉÉ ̈ Éå ÊEòiÉÉ¤É - EòÉ±ÉÒ +Éè®ú vÉÉÊ¨ÉxÉ... Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 114.45
VÉÉxÉ´É®úÉå EòÒ Eò½þÉÊxÉªÉÉÄ +Éè®ú {ÉÉ ö̀EòÉå EòÒ... ¨ÉvÉÖ̧ ÉÒ 114.53

Ê¶ÉIÉÉ ¶ÉÉºjÉ/Ê´ÉYÉÉxÉ Ê¶ÉIÉÉ
ºEÚò±É, ¦ÉÉ¹ÉÉ +Éè®ú ¤ÉSSÉä EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 109.44
{ÉgøxÉÉ-Ê±ÉJÉxÉÉ +Éè®ú ºÉ¨ÉZÉxÉÉ Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 109.50
¤É½Öþ¦ÉÉ¹ÉÒªÉiÉÉ: BEò ºÉÆºÉÉvÉxÉ ®ú̈ ÉÉEòÉxiÉ +ÎMxÉ½þÉäjÉÒ 109.63
¦ÉÉ®úiÉ ̈ Éå ¤ÉSÉ{ÉxÉ EòÉ +vªÉªÉxÉ EÞò¹hÉ EÖò¨ÉÉ®ú 109.77
|ÉÉä¡äòºÉ®ú +¨ÉxÉ ̈ ÉnùÉxÉ Eäò ºÉÉlÉ ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ ºÉÉIÉÉiEòÉ®ú 110.31
Uô½þ ºÉÉ±É EòÒ UôÉäEò®úÒ Eò¨É±É ÊEò¶ÉÉä®ú ̈ ÉÉ±É´ÉÒªÉ 110.46
¨ÉÉä̈ É¤ÉkÉÒ EòÉ +´É±ÉÉäEòxÉ xÉ®äúxpù Eò¨ÉÉÇ 111.55
EÞò¹hÉ EÖò¨ÉÉ®ú ºÉä ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ ¨ÉxÉÒ¹É 111.60
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¨Éä®úÒ EòIÉÉBÄ +Éè®ú Ê¦ÉxxÉ ºÉÖÊ¨ÉiÉ EÖò¨ÉÉ®ú 112.59
EòIÉÉ ̈ Éå EòÉäÊ¶ÉEòÉ {É®ú EòÉªÉÇ +Éè®ú ºÉ´ÉÉ±É ®úÉEäò¶É EòÉ®ú{Éå]õ®ú 112.65

MÉÊhÉiÉ, ¦ÉÉ¹ÉÉ-Ê´ÉEòÉºÉ ́ É ̈ ÉÚ±ªÉ ºÉÒ¨ÉÉ ́ ÉÉ½þÒ ̈ ÉÖJÉVÉÔ 112.70
{ÉÉì{É®ú, EÖòxÉ +Éè®ú Ê´ÉYÉÉxÉ... - ¦ÉÉMÉ 1 =¨ÉÉ ºÉÖvÉÒ®ú 113.21
¶ÉÆEò®ú VÉÒ EòÉ {ÉºÉÒxÉÉ +Éè®ú... +xÉÖ®úÉvÉÉ VÉèxÉ 113.36

MÉÊhÉiÉ-´ÉÊhÉiÉ EòÉ¨ÉÉIÉÒ SÉÉè½þÉxÉ 113.49
{ÉÉ ẦöªÉ{ÉÖºiÉEò EòÒ ¤ÉxÉÉ´É]õ =nùªÉxÉ ́ ÉÉVÉ{ÉäªÉÒ 113.56
{ÉÉÄSÉ´ÉÓ EòIÉÉ EòÒ <Ḉ ÉÒBºÉ EòÒ {ÉÉ ẦªÉ{ÉÖºiÉEò {ÉÚxÉ¨É ̈ ÉävÉ 113.66
{ÉÉì{É®ú, EÖòxÉ +Éè®ú Ê´ÉYÉÉxÉ... - ¦ÉÉMÉ 2 =¨ÉÉ ºÉÖvÉÒ®ú 114.23

25 ̈ Éå ºÉä 5 ÊEòiÉxÉÒ ¤ÉÉ®ú PÉ]õÉ ºÉEòiÉä ½éþ? |ÉÒÊiÉ näù́ ÉMÉxÉú 114.34
+xiÉ½þÒxÉ... CªÉÉ? CªÉÉå? Eò½þÉÄ? EèòºÉä? º´ÉiÉÆjÉ Ê®úUôÉÊ®úªÉÉ 114.39
EòIÉÉ ̈ Éå ÊEòiÉÉ¤É - EòÉ±ÉÒ +Éè®ú vÉÉÊ¨ÉxÉ... Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 114.45
VÉÉxÉ´É®úÉå EòÒ Eò½þÉÊxÉªÉÉÄ +Éè®ú {ÉÉ ö̀EòÉå EòÒ... ¨ÉvÉÖ̧ ÉÒ 114.53

Eò½þÉxÉÒ
Eò±¨ÉÚ +Éè®ú Eò¨ÉÉÇ näù́ ÉÉ¶ÉÒ¹É ̈ ÉJÉÒVÉÉ 109.67
¨ÉÉÄ EòÒ EòÉä<Ç ÊSÉ]Âõ̀ öÒ xÉ½þÓ Ê´É¶´ÉÊ|ÉªÉÉ B±É. +ªÉÆMÉÉ®ú 110.78
ºÉÓMÉ ®úÉVÉä¶É VÉÉä¶ÉÒ 111.78
BEò Eòº¤Éä Eäò xÉÉä]ÂõºÉ xÉÒ±Éä¶É ®úPÉÖ́ ÉÆ¶ÉÒ 112.75
¨ÉÖZÉä ºÉ¨ÉZÉ xÉ½þÓ +ÉiÉÉ B¨É +É®ú ®äúhÉÖEÖò¨ÉÉ®ú 113.78
{ÉÉåMÉ±É {ÉÉä±ÉÒ ¨ÉÞnÖù±ÉÉ MÉMÉÇ 114.67

ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É
CªÉÉ {±ÉÉÎº]õEò EòÉ ́ Éä{ÉÉä®úÉ<WÉ®ú... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 109.88
iÉÒ®úxnùÉWÉ ÊxÉ¶ÉÉxÉÉ ºÉÉvÉiÉä ºÉ¨ÉªÉ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 110.86
{ÉÉxÉ ÊEòºÉ iÉ®ú½þ ̈ ÉÖÄ½þ EòÉä ±ÉÉ±É Eò®úiÉÉ ½èþ? ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 111.88
ÊSÉÊc÷ªÉÉ Eäò ¤ÉSSÉä EòÉä PÉÉåºÉ±ÉÉ ¤ÉxÉÉxÉÉ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 112.82
±ÉÉäMÉÉå EòÉ ®ÆúMÉ =VÉ±ÉÉ ªÉÉ EòÉ±ÉÉ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 113.88
{Éäc÷Éå ̈ Éå ¡ò±É CªÉÉå ±ÉMÉiÉä ½éþ? ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 114.77
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